PORTARIA nº 069,

    de 1º de julho de 2014.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Constituir Comissão Permanente de Acompanhamento e Avaliação Interna do Programa

Institucional de Bolsa de Iniciação  à Docência – PIBID para atender a Portaria 096,

de 18/07/2013 da CAPES, composta pelos seguintes membros:

Ana Paula de Bona Sartor – Representante da Secretaria Municipal de Educação

Ana Ruthe Ribeiro de Bona Sartor – Representante dos Professores Supervisores

Gabriele Cristina Moreira da Silva – Representante dos alunos do PIBID

Hilda Julio Vieira – Representante dos Professores Supervisores

Juliano Machado Menegazzo – Representante dos Coordenadores de Área

Mara Shirley Rossi – Coordenação de Gestão

Maria Janete Vanoni – Representante dos Coordenadores de Área

Mariléia Aparecida Wolff Tubs – Coordenação Institucional

Mateus Miguel Luis Pereira – Representante dos alunos do PIBID

Waldir Gislon – Representante da Gerência Regional de Educação – 27ª GERED

Art.2º- Os professores não serão remunerados pelo este trabalho.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger

   Reitor